
令和 6年 6月 吉日  

 

一般社団法人 熊本県介護支援専門員協会 

 会員 各位 

 

     熊本県介護支援専門員協会阿蘇支部 

支部長 山内裕一朗 

 

 第 1回全体研修会（Zoom配信）の開催について（ご案内） 

 

薄暑の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

 日頃から当支部の活動に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さてこの度は、小濵介護経営事務所代表 小濵道博先生をお迎えし、「これから

の介護保険制度の方向性と求められるケアマネジメントについて」オンライン

配信（Zoom）にてご講義頂き、職能者として更なる質の向上を図りたいと思って

おります。 

つきましては、下記のとおり研修会を開催いたしますので、グーグルフォーム

にてお申し込みください。 

なお、出欠につきましては、恐れ入りますが 6月 14日（金）を参加申込締切

とさせていただき、50回線限定とさせていただきます。 

記 

 

1. 期  日    令和 6年 6月 25日（火） 

2. 時  間    10時 00分～12時 00分（入室開始：9時 30分より） 

3. 配信場所    阿蘇市就業改善センター（阿蘇市一の宮町宮地 2318） 

4. 内  容    「これからの介護保険制度の方向性と 

求められるケアマネジメントについて」 

講師：小濵介護経営事務所代表 小濵道博先生  

 ※IDとパスコードについては、後日送付します 

5. 対  象    会員、非会員、別紙参加申込書に記載のある方のみ 

6. 参加費用    非会員：3,000円 会員：無料 

       ※非会員の方は、事前に振込をお願いいたします 

振込先：郵便局  

        記号：17100  番号：20659451 

        （熊本県介護支援専門員協会 阿蘇支部長 山内裕一朗）  

7. 適  用  本研修は、主任介護支援専門員更新研修受講要件の対象です 


